2
[image: ]

ГЛАВА
 ГОРОДСКОГО ОКРУГА КОТЕЛЬНИКИ
 МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.03.2023   №   313-ПГ

г. Котельники

[bookmark: _GoBack]Об утверждении Методики определения цены договора на право заключения           договора на размещение сезонного (летнего) кафе при стационарных                предприятиях общественного питания на территории городского округа                                                      Котельники Московской области.

       В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ                                                 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской           Федерации», Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого                               и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Законом Московской области от 30.12.2014 № 191/2014-ОЗ «О регулировании дополнительных            вопросов в сфере благоустройства в Московской области» и Уставом городского округа  Котельники Московской области, постановляю:
       1. Утвердить прилагаемую Методику определения цены договора на право    заключения договора на размещение сезонного (летнего) кафе при стационарных предприятиях общественного питания на территории городского округа              Котельники Московской области (приложение).
       2. Отделу информационного обеспечения управления внутренней политики Муниципальному казенному учреждению городского округа Котельники                Московской области «Развитие Котельники» обеспечить официальное              опубликование настоящего постановления в газете «Котельники Сегодня»                               и размещение на Интернет-портале городского округа Котельники Московской области.
       3. Ответственным за исполнение настоящего постановления назначить      начальника отдела потребительского рынка и услуг администрации городского округа Котельники Московской области Бутырскую Е.А.
       4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить                            на заместителя главы администрации городского округа Котельники Московской области Мокшину С.В.

Глава городского округа
Котельники Московской области                                                           С.А. Жигалкин

image1.png
DDD